[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

  ЦЕЛИННОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО  РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от 27 августа  2014 г.                                 с.Целинное                                     № 236
О  внесении  изменений  в  решение
Совета  депутатов Целинного  сельсовета

от  23.12.2013 г.  №  202
«Об утверждении бюджета

Целинного сельсовета на 2014 год

и на плановый период 2015 и 2016 годов»

           Рассмотрев  ходатайство  главы  администрации Целинного  сельсовета  по  вопросу  внесения  изменений  в  решение  Совета  депутатов Целинного  сельсовета  от  23.12.2013 г.  №  202 «Об  утверждении бюджета Целинного сельсовета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» в соответствии с  Бюджетного  Кодекса  Российской  Федерации, руководствуясь п.4  ст.  58  Устава  муниципального  образования  Целинный  сельсовет,  Совет  депутатов   Целинного  сельсовета  РЕШИЛ:
     Внести  в  решение  Совета  депутатов Целинного  сельсовета  от  23.12.2013 г.  №  202  «Об утверждении бюджета Целинного сельсовета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»  следующие  изменения:
     1.  Пункт  1  изложить  в  следующей  редакции:

Утвердить  основные характеристики бюджета Целинного сельсовета (далее бюджет Целинного сельсовета) на 2014 год:

          - общий объем доходов в сумме 4519,24 тысяч рублей;

          - общий объем расходов в сумме 4567,24 тысяч рублей;

          - дефицит бюджета в сумме 48,0 тысяч рублей.
     2. Приложение № 1 «Источники финансирования дефицита бюджета Целинного сельсовета в 2014 году» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
     3.  Приложение  №3 «Доходы Целинного сельсовета в 2014 году» изложить  в  новой  редакции  согласно  приложению  №  2  к  настоящему  решению;
     4. Приложение  №  7  «Распределение  бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов Целинного сельсовета в 2014 году»  изложить  в  новой  редакции  согласно  приложению  №  3  к  настоящему  решению;

     5.  Приложение  №  9  «Ведомственная  структура  расходов  бюджета Целинного сельсовета в  2014  году»  изложить  в  новой  редакции  согласно  приложению  №  4  к  настоящему  решению.
       6.  Приложение  №  11  «Перечень целевых программ по Администрации Целинного сельсовета в  2014  году»  изложить  в  новой  редакции  согласно  приложению  №  5  к  настоящему  решению.
     7.  Считать  все  приложения  неотъемлемой  частью  настоящего  решения.

     8.  Данное  решение  вступает  в  силу  после  его  опубликования  (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Целинного сельсовета.
Глава Целинного  сельсовета                                                      О.М.Чепелин